
UCHWAŁA NR XX/90/12
RADY GMINY FIRLEJ

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz 
sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3, ust. 4 pkt 1 i 3 i art. 13f ust. 
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada 
Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się strefę płatnego parkowania na terenie miejscowości Firlej na następujących obszarach: 

1) ul. Cmentarna – na odcinku od początku starego cmentarza do nowego cmentarza; 

2) ul. Willowa – na odcinku od ul. Cmentarnej do końca osiedla mieszkaniowego; 

3) droga gminna prowadząca do Stalowni - na odcinku od ul. Cmentarnej do końca osiedla mieszkaniowego. 

2. Obszar strefy płatnego parkowania, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w strefie 
płatnego parkowania pobiera się opłaty. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, pobiera się w okresie od 1 maja do 30 września. 

§ 3. Stawkę opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania ustala się 
w wysokości 7 zł za każdą rozpoczętą dobę parkowania. 

§ 4. 1. Opłatę za parkowanie uiszcza się z góry za przewidywany okres postoju. 

2. Opłatę za parkowanie uiszcza się u inkasentów wyznaczonych przez Wójta Gminy Firlej. 

3. Dowód uiszczenia opłaty parkujący zobowiązany jest umieścić w pojeździe za przednią szybą w sposób 
widoczny z zewnątrz, niezwłocznie po zajęciu miejsca parkingowego. 

4. Uiszczona opłata nie podlega zwrotowi. 

§ 5. Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie, w tym uiszczenie opłaty w zaniżonej wysokości lub 
przekroczenie opłaconego czasu parkowania, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 50 zł, niezależnie od 
obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie. 

§ 6. Kontrola uiszczenia opłat za parkowanie, a także nakładanie opłat dodatkowych na parkujących, którzy 
nie uiścili opłat za parkowanie należy do Straży Gminnej w Firleju. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4402



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej 

Adam Toboła

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4402



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4402


		2012-12-17T14:03:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




